

## Betriebssportverband

## Bad Bramstedt und Umgebung e. V. von 1975

Mitglied des Landesbetriebssportverbandes Schleswig - Holstein e. V. www.bsv-badbramstedt.de - E-Mail: info@bsv-badbramstedt.de



BSV Bad Bramstedt, J. Löffler, Sauer Moor 1c, 23845 Oering

An alle
Betriebssportgemeinschaften
des BSV Bad Bramstedt
Gastmannschaften
Ehrenvorsitzender

2. Vorsitzender im BSV Bad Bramstedt

Raiffeisenbank Bad Bramstedt

BIC: GENODEF1BBR

IBAN: DE 97 200 691 30 000 0144 002

Jan Löffler Sauer Moor 1c 23845 Oering

Tel.: 04535/51 57 02

E-Mail: vize@bsv-badbramstedt.de

Liebe Sportfreunde,

der BSV Bad Bramstedt möchte Euch herzlich zur Hallenpokalrunde 2015/2016 in der Schäferberghalle in Bad Bramstedt einladen. Die Spiele der Pokalrunde werden, je nach Mannschaftsmeldungen voraussichtlich im Dezember 2015 sowie im Januar/Februar und eventuell März 2016 durchgeführt.

## Die Bildung von "Spielgemeinschaften und Freizeitgruppen" ist erlaubt.

Gerne möchten wir auch Gastmannschaften an der Pokalrunde teilnehmen lassen. Für Gastmannschaften erheben wir eine Unkostenpauschale von 25,00 €.

Sofern keine Mitgliedschaft in einem anderen Betriebssportverband besteht, würden wir Euch in unseren Verband gerne aufnehmen. Für Fragen hierzu stehe ich Euch gern zur Verfügung.

Die Anmeldungen bitte auf dem beigefügten Formular per E-Mail oder schriftlich auf dem Postwege bis zum 12. November 2015 an meine oben stehende Adresse.

Es dürfen nur Spieler mitwirken, die einen Spielerpass haben oder dieser beantragt ist. Aus versicherungstechnischen Gründen ist dieses vorgeschrieben, weil sonst bei eventuellen Verletzungen der betreffende Spieler nicht versichert ist.

Die Spielzeit wird je nach Mannschaftsmeldungen festgelegt. Es gilt die Rahmenspielordnung des BSV Bad Bramstedt (Spielbestimmungen für Fußballspiele in der Halle). Die gültige Fassung kann auf der Homepage des BSV Bad Bramstedt eingesehen werden.

Für Vereinsspieler ab Verbandsliga und höher besteht keine Spielberechtigung.

Spielpläne und weitere Informationen werden sofort nach Schluss der Mannschaftsmeldungen erstellt und übersandt.

Mannschaften des BSV Bad Bramstedt können mit dem Training in der Halle ab 02. November 2015 beginnen. Die Halle steht uns jeden Montag ab 19.45 Uhr bis 22.00 Uhr zur Verfügung.

Mit sportlichen Grüßen

gez. Löffler

2. Vorsitzender

Name und Anschrift der teilnehmenden BSG / SG:	
Ansprechpartner:	
Telefon:	<u> </u>
Name und Handynummer des BSG/FSG-Leiters	
Name und Handynummer des BSG/FSG-Stellvertreter	
Anmeldung bis zum 12. Nov	vember 2015 zurück an:
vize@bsv-badbramstedt.de	
oder	
Jan Löffler Sauer Moor 1c 23845 Oering	
Betreff: Hallenpokalrunde 2015/2010	6 des BSV Bad Bramstedt
Wir melden unsere Betriebssp	oortgemeinschaft / Spielgemeinschaft
zu der Hallenpokalrunde 2015	5/2016 des BSV Bad Bramstedt <b>verbindlich</b> an.
Datum	Unterschrift